
 

 

 

Anatomiutbildning 
Välkommen att anmäla till Svenska Brukshundklubbens anatomiutbildning. Utbildningen 

kommer att hållas på Södertälje Brukshundklubb under ledning av Yvonne Brink och Bo 

Wiberg. 

Datum: 21 nov 9:00 - 22 nov 16:00 

Anatomi handlar om kroppens uppbyggnad och 

rörelsemönster. I detta ingår allt från skelettet, inre organen 

och nervsystemet till muskulaturen, hundens utseende och 

sätt att röra sig. Det är helt enkelt ett omfattande och mycket 

spännande område.  

Under hösten kommer Svenska Brukshundklubben att 

erbjuda en utbildning i ämnet. Anatomiutbildningen är 
öppen för alla som är intresserade av hundens anatomi. 

Utbildningen genomförs på Södertälje Brukshundklubb och 

kostar 750 kronor per deltagare. I kursen ingår kursmaterial, 
kaffe/lunch/kaffe båda dagarna. 

Deltagaren själv står för övernattning och middag. Scandic Södertälje är ett närliggande hotell med 

möjlighet till hundrum. 

Anmälan till anatomiutbildningen sker via nedanstående formulär. Först till kvarn! 

OBS! Då denna kurs ett krav för att få påbörja sin exteriörbeskrivarutbildning innebär det att sökande 

till exteriörbeskrivarutbildningen har förtur till denna kurs. Det är därför viktigt att du som anmäler 

anger i formuläret om du har för avsikt att söka den exteriörbeskrivarutbildning som är planerad till 
2016. 

Exteriörbeskrivarutbildningen består av tre helger och den första helgen är panerad till den 13-14 

februari. Mer information om exteriörbeskrivarutbildningen kommer. Läs mer om 

exteriörbeskrivarutbildningen här. 

Vid många anmälningar kommer det att beredas möjlighet att gå vid ett senare tillfälle. Datum för 

detta kommer att meddelas efter att anmälningstiden är slut. 

 

 

 

http://www.sodertaljebk.se/
http://www.scandichotels.se/Hotels/Sverige/Sodertalje/Scandic-Sodertalje/#.VZKpFPmsVqU
http://www.brukshundklubben.se/funktionar/avel-halsa/korning/exteriorbeskrivare/
http://www.brukshundklubben.se/funktionar/avel-halsa/korning/exteriorbeskrivare/

